
 

Podmínky akce roztoč a hrej (dále jen „akce“) 
 

1. Pořadatelem Soutěže je LCTV s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 21292299, zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 399645 (dále jen „Pořadatel“). 

 
2. Akce se koná na webu Pořadatele https://pecka.tv/.  

 
3. V rámci akce lze vyhrát vouchery na A) balíček zdarma, anebo B) mystery box. Konkrétní podoba výher bude určena ze strany 

Pořadatele. Akce probíhá od 1. 7. 2025 od 12:00 hodin do 31. 7. 2025 do 12:00 hodin. Výhry lze u Pořadatele uplatnit do 7. 8. 2025 do 
23:59:59. Pořadatel si vyhrazuje právo akci odvolat ještě před ukončením dne 31. 7. 2025, a to bez udání důvodu. Platnost výher a 
slevových kódů nebude dřívějším ukončením akce ovlivněna a tyto zůstávají platné do 7. 8. 2025.  

 
4. Platnost voucheru na balíček zdarma, či mystery box, nelze prodloužit a v případě jeho neuplatnění do konce konání akce, propadají 

tyto bez jakékoli náhrady. 
 

5. Akce se smí zúčastnit pouze noví (dosud neregistrovaní) účastníci. Každý účastník se smí akce zúčastnit pouze jednou s jedním 
zadaným e-mailem. Každý účastník smí uplatnit pouze jednu výhru získanou v rámci akce. 

 
6. Pořadatel si vyhrazuje právo v době trvání akce měnit podmínky akce či typ výher.  

 
7. Výhry v podobě voucherů na balíček zdarma lze uplatnit pouze u Pořadatele na webu https://pecka.tv/ucet/vouchery. V případě výhry 

mystery boxu je nutné zaslat výherní kód uvedený na voucheru na e-mail pořadatele marketing@pecka.tv.  
 

8. Výhra v podobě mystery boxu bude výherci zaslána ze strany Pořadatele prostřednictvím provozovatele poštovních služeb do 2 
měsíců od uplatnění výherního voucheru. Adresa pro zaslání výhry musí být na území České republiky. Pořadatel není odpovědný za 
nedoručení výhry, za její poškození, zpoždění či ztrátu během přepravy. 

 
9. Pořadatel nenese odpovědnost za jakékoliv problémy se zobrazením či nefunkčností při získávání výher během akce.  

 
10. Pořadatel si vyhrazuje právo výše uvedenou mechaniku uplatňování výher kdykoli během trvání akce změnit (např. formou zaslání 

výherních kódů na e-mail účastníka apod.). 
 

11. Na základě výhry „balíček zdarma“ budou účastníkovi poskytnuty služby Pořadatele za podmínek uvedených v čl. 6.3. Obchodních 
podmínek (Zkušební období), kdy v případě uplatnění této výhry u Pořadatele je registrace zpoplatněna cenou 1,- Kč.  Účastník má 
právo kdykoliv během trvání balíčku zdarma od Smlouvy odstoupit. Nebude-li ze strany účastníka právo na odstoupení uplatněno, 
dojde k automatickému prodloužení doby trvání Smlouvy, kdy v poslední den doby trvání balíčku zdarma bude účastníkovi strhnuta 
cena dle Ceníku, jež odpovídá vyhranému programovému balíčku pro předplacené období 30 dní, přičemž pro tuto službu začne běžet 
následující den odpovídající Předplacené období. 

 
12. Účastník bere na vědomí, že z důvodu účasti na akci zpracovává Pořadatel některé jeho osobní údaje za účelem vyhodnocení akce a 

přiřazení výhry. Za tímto účelem, po dobu akce, zpracovává pořadatel osobní údaje v rozsahu: e-mailová adresa, a případně také 
jméno, příjmení a adresa bydliště, či doručovací adresa. Pořadatel zpracovává uvedené osobní údaje Účastníků v souladu s platnými 
právními předpisy ČR, zejména nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecným nařízením o 
ochraně osobních údajů a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a dalšími předpisy. 

 
13. Účastníci berou na vědomí, že: 

a. na žádnou výhru není právní nárok; 
b. hodnotu výhry nelze uplatnit v hotovosti; 
c. z výhry neplynou žádné závazky ze strany Pořadatele vůči Účastníkům. 

14. Pořadatel si vyhrazuje právo jakoukoli výhru účastníkovi nepřiznat, a to zejména z důvodu: 
a. Výhra byla získána na základě technické chyby či omylu 
b. Výhra byla získána v rozporu s dobrými mravy, anebo na základě protiprávního či podvodného jednání 
c. Výhra byla získána v rozporu s těmito podmínkami 

 
 

V Praze dne 1. 7. 2025 
Jan Dohnal – jednatel společnosti LCTV s.r.o. 
 

https://pecka.tv/
https://pecka.tv/ucet/vouchery
mailto:marketing@pecka.tv

